
ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
141104093/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديسهندينغمه سادات1871323245
141104993/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسهندينغمه سادات2871323245
141118393/06/0110:30تهران واحدشهرجديدپرديسسيدموسويمحدثه3900293918
112101393/06/0408:00تهران واحدشهرجديدپرديسفرجي پرزانياميد4880058892
121304993/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديستوفيقي اقدم ميانجيخديجه5880057608
111508093/05/3010:30تهران واحدشهرجديدپرديسمحمودي اق قلعهعلي6880058956
111515793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسمحمودي اق قلعهعلي7880058956
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسعبدوسيمينو8871240845
122511693/06/0310:30تهران واحدشهرجديدپرديسمتقيمهري9890212775
121214393/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسمتقيمهري10890212775
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديساحمديان عادليخاطره11890130562
141118393/06/0110:30تهران واحدشهرجديدپرديساحمديان عادليخاطره12890130562
121410893/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسجوهريزهرا13900199508
121304993/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسنانكلي مافي هافرشته14871311262
122305493/06/0408:00تهران واحدشهرجديدپرديسحيدريان كهرويهقاسم15870022139
122304793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسحيدريان كهرويهقاسم16870022139

pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس
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121810193/05/2908:00تهرانواحدشهرجديدپرديسعشوريمهرداد17880058871
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسعشوريمهرداد18880058871
151100593/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسربيعي دولابيحسين19870013003
121810193/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسجورابلومحمد20861128549
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديساشتيانيمحدثه21861101389
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسرازقيمحبوبه22870017279
121104093/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسمعظمي گودرزيفاطمه23890129571
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسجمالوناهيد24890130672
122304793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسفكوريداود25870018339
122305493/06/0408:00تهران واحدشهرجديدپرديسفكوريداود26870018339
121104093/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديساقاپورچوبرزينب27900022795
121827293/06/0310:30تهران واحدشهرجديدپرديسفلاحتعلي28880058896
121135693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسربيعيفاطمه29900249898
121105393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسنيكوكارشهيديعليرضا30871320758
121201593/06/0308:00تهران واحدشهرجديدپرديسيزديمحمد31890013471
122305293/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسزمان خانپورمجيد32870014821
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122304793/05/2910:30تهرانواحدشهرجديدپرديسعباس زادهزهرا33870018121
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسنوروزبيگياقدس34900090909
121201793/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسروحانيسعيد35890013335
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسجيريايي شراهيارش36870007479
123500693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسترامشلومحمود37900032750
123504593/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسترامشلومحمود38900032750
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسسيدخاموشيمريم39900056275
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسطباطبائي رادالهام سادات40900323542
121140993/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسمهاجرانيفاطمه41880288142
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسقلي بيكيانميلاد42890013405
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسفلاحمجتبي43880058895
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسفلاحمجتبي44880058895
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسحسيني ميرك ابادمريم سادات45900039836
121409093/06/0308:00تهران واحدشهرجديدپرديسذوالفقاري خميرانفرشته46880058771
112103693/06/0408:00تهران واحدشهرجديدپرديسذوالفقاري خميرانفرشته47880058771
121304793/06/0310:30تهران واحدشهرجديدپرديسبخشيمرضيه48890129356



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

141103893/06/0110:30تهرانواحدشهرجديدپرديسراجيمحمود49880058772
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسهمتيوحيد50900464028
121105393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسفلاحفواد51890012787
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسعموئيسهيلا52880057669
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسمنصورينگين53900085325
121135893/06/0308:00تهران واحدشهرجديدپرديسغفوريان خوجينفائقه54890012785
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسمتحديانفاطمه55900079030
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسحيدريمسعود56890013306
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسشيرمحمديبهمن57880058837
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسمعصوممحمد58900083848
121104093/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسمعصوممحمد59900083848
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسفرحمندمحمد60890130894
122905493/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسايرانپورفاطمه61890130602
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسباقريبهاره62871128325
121403693/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديساكبري گيلانيثنا63900023554
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديساكبري گيلانيثنا64900023554
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121810193/05/2908:00تهرانواحدشهرجديدپرديسفرخ نياسميرا65861105446
141118393/06/0110:30تهران واحدشهرجديدپرديسونكيالميرا66871204008
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسعابديمينا67880057657
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسنوروزي بلسيپريسا68890129600
121217693/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسسعيديان نفرپريسا69890013350
122305293/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسمهدي پورتوچاهيحميد70880288144
121827293/06/0310:30تهران واحدشهرجديدپرديسطاهوني گيويزهرا71861342910
121827193/06/0408:00تهران واحدشهرجديدپرديسطاهوني گيويزهرا72861342910
121201593/06/0308:00تهران واحدشهرجديدپرديسپورمراديشيرين73890130648
122900393/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسپورمراديشيرين74890130648
122905493/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسجلاليانمهسا75890130671
122904593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسجلاليانمهسا76890130671
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسوفايي مطلقميترا77900092390
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسكرابيفاطمه78900074829
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسخجسته بختمنصوره79909751655
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسخجسته بختمنصوره80909751655
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122306293/05/3015:00تهرانواحدشهرجديدپرديساسماعيلي برزاباديعلي81880287925
111302793/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسشيرزادي گيلانيزينب82890129460
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسمروجي كوشافهيمه83861345275
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسصادق پورهانيه84890130822
141116093/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديسصادق پورهانيه85890130822
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديساصغريمينا86880058635
121105393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسغفوريان خوجينفائقه87890012785
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسحسينيسيدحسين88900213315
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسعقبائينيلوفر89900066555
151100593/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسعماديمهدي90880288068
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسندرلوابراهيم91890013456
121304393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديستركعاليه92900184572
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسمرتضويارزوسادات93900082597
111515793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسمحمدي پورمصطفي94900080840
122511993/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسشيخپوركورعباسلومرجان95890212392
122511893/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديسشيخپوركورعباسلومرجان96890212392
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123500693/06/0513:30تهرانواحدشهرجديدپرديسكريمي چوبوقلوييمحمد97909751827
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسقمبري كرمانشاهپونه سادات98909751817
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسصوريفائزه99871232223
121403693/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسدائي منگودهيسمانه100870007945
122900393/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسصفرليندا101890013372
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسهاشمي اردستانيمژگان102900093055
121817693/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسشكريفاطمه103861196734
121304393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسكريميانساناز104890129532
121135693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسخوشدلفاطمه105900234102
141103893/06/0110:30تهران واحدشهرجديدپرديسمجيديمنا106861197231
121817693/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسمظفريالبرز107861199871
112103693/06/0408:00تهران واحدشهرجديدپرديسمظفريالبرز108861199871
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسرئيسي نيامرتضي109909751701
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسسپهريپويا110909751706
111700493/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسسپهريپويا111909751706
121403693/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسمحمدينيلوفر112880058955
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121135893/06/0308:00تهرانواحدشهرجديدپرديسبلاش اباديمعصومه113900165112
121105393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسبلاش اباديمعصومه114900165112
121403693/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسعباس زاده سالاريمنيره115861198744
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسقاسميكيوان116890129510
151100593/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسازادمليكا117900125383
121135893/06/0308:00تهران واحدشهرجديدپرديسنوروزيفريده118900453069
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسبيگ محمدي امزاجرديمونا119900172731
121826793/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسمجيري تهرانيمجيد120870030322
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسايزديصديقه121870007431
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسكتولي نژادفاطمه122890307143
111701093/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديسموسي كاظمي محمديسيدمحمدعلي123861340593
151100593/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسانصاريمحمد124861130749
122303793/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديسخليليزينب125917481639
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديساقامهديمنصوره126917767536
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسعباسي كل تپهپريسا127900330866
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسحاجي ميريصديقه128900205592
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121706093/05/3013:30تهرانواحدشهرجديدپرديسرحيمياردشير129880288002
123500693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسغلام مراديمحمدشاهو130900068336
123504593/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسغلام مراديمحمدشاهو131900068336
122029093/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديستالاريسميه سادات132917481497
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسعظيمي پورسميرا133917481979
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسشيخي قورنوشسهيلا134870062776
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسقربانيان     بيتا135890130913
122305293/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسمولائي شمس الدينيحسين136880288141
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديساميريميترا137890012739
111700493/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديساميريميترا138890012739
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسعيب پوشبهناز139900067882
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسباغانيرضا140861341014
121403693/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسباغانيرضا141861341014
121135693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسعلي زادهفاطمه142900342725
121217693/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسجعفري پرزانيعلي143917767607
121701893/06/0313:30تهران واحدشهرجديدپرديسعطاييزهرا144923824604
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121718193/06/0115:00تهرانواحدشهرجديدپرديسعطاييزهرا145923824604
151100593/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسظفريرضوان146923910646
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسنيك سرشت گله پردسريفروغ147861196933
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسسليماني ملكانروح االله148880287616
121304793/06/0310:30تهران واحدشهرجديدپرديسرمضاني مقدممهدي149909751692
121304993/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسرمضاني مقدممهدي150909751692
121135693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسطاهري نسباكرم151909751758
121105393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسطاهري نسباكرم152909751758
151100593/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسمولويالناز153890131002
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسمولويالناز154890131002
121104093/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسعباسي گائينيمهري155890012783
123504593/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسمحمديزهره156923910921
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسرشيديسحر157909751684
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسسليميمليحه158880058813
141105193/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسسليميمليحه159880058813
141104093/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديسسليميمليحه160880058813



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

121135693/06/0513:30تهرانواحدشهرجديدپرديسقاسميمهسا161900364548
121410893/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسستودهمحسن162870007548
121104093/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسثمنيسحر163900189219
122021193/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسعموييعلي164900346042
121135693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسبرغمديكلثوم165900162890
121206193/06/0110:30تهران واحدشهرجديدپرديسبرومندفرنويد166917767563
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديساشراقيشقايق167917826679
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسمشمولمصطفي168900418376
121804393/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسناموربنفشه169917767958
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسقاهريفريده170900366067
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسبهراميسام171917767574
121217693/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسنافعي شهرستانيعاطفه172917767957
123500693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسنافعي شهرستانيعاطفه173917767957
121410893/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديساودامهسميه174880287590
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسابراهيمي مقدمالناز175917481266
123504593/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديساولاداعظميطهمورث176880287936



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

121403693/06/0508:00تهرانواحدشهرجديدپرديسجلابكشفاطمه177900194673
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسجلابكشفاطمه178900194673
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسرجبيرقيه179900250597
122302793/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسنقدي سدهسمانه180923824739
121410893/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسصحرائيپروين181900315617
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسنعمتي خانيكيفهيمه182890129596
121827293/06/0310:30تهران واحدشهرجديدپرديسپورمحمدطاهره183861205713
121217693/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسپارسانژادهادي184880287950
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسصميمفاطمه185909751755
121826793/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسخشجانمحمدحسين186890130723
111700493/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسنيرومندتپهوحيد187900091592
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسلطفيكيانا188923824676
121827193/06/0408:00تهران واحدشهرجديدپرديسقربانيسارا189890130912
122900393/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديستفرشيمحمدرضا190890013147
122600393/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديستفرشيمحمدرضا191890013147
111700493/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديساحسان نيامليكا192861347608



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

123400493/06/0508:00تهرانواحدشهرجديدپرديسسبزعليزاده سنقريمهسا193861196471
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسحبيبيالميرا194923824468
111700493/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسزرافشان پوربصير195923824536
121410893/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسغلاميفاطمه196900349659
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسغلاميفاطمه197900349659
122306293/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسرامعطيه198880287997
123400493/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسخداكرمياناسرا199917767654
122303793/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديسموذنمهدي200917767933
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسنصيريراضيه201890131034
121409093/06/0308:00تهران واحدشهرجديدپرديسانيشهسكينه202861196605
121225593/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسانيشهسكينه203861196605
112101393/06/0408:00تهران واحدشهرجديدپرديسانيشهسكينه204861196605
121105393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديستركاشوندسميه205900184732
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسدستجرديعليرضا206900240765
121140993/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسمراديصغري207890212844
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسزنگنهفريده208861105708



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

122600393/05/3008:00تهرانواحدشهرجديدپرديسمانيحافظ209917767882
122302793/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسقاسمي نويسحسين210923824631
122304793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسلطيفيمرجان211917767878
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسجعفري پرزانياكرم212923824447
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسابراهيم نژادلموكيشهريار213909751543
121214593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسحق ويرديلومريم214890212000
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسعسگريشيما215900066108
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسمحمودي اوسكوئيپگاه216871289991
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسصادقيپريسا217923910601
111515793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسزحمتيامير218880058798
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسميسمياناهيتا219917482293
121304793/06/0310:30تهران واحدشهرجديدپرديسعباس زادگانفريده220890012781
121304393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسعباس زادگانفريده221890012781
121304993/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسعباس زادگانفريده222890012781
111305793/06/0110:30تهران واحدشهرجديدپرديسچوپانيعابس223890129384
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسسعيدي امين ابادسحر224900054621



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

121515093/06/0113:30تهرانواحدشهرجديدپرديسمحمدزاده كلوساكوثر225923910913
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسبلندقامتفروزان226917767566
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسايروانيسكينه227900151213
123500693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسبرخورداريايمان228900161980
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسقورچياندينا229900373276
111700493/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسقورچياندينا230900373276
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسملكيمهدي231900425364
111302793/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسهاديهستي232900460888
122600393/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديسايرانپورمريم233917481412
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديساهنگريمريم234900150445
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسكفاش اذريفاطمه235880287635
141118393/06/0110:30تهران واحدشهرجديدپرديسجعفري سنجانيپروين236900193900
122905493/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسسوسني فروغالناز237890130791
122303793/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديسشيرمحمدييزدان238917767751
122701793/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسجوادي مقدممريم239890130678
121827193/06/0408:00تهران واحدشهرجديدپرديسرمضانيمحبوبه240890013333



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

121827293/06/0310:30تهرانواحدشهرجديدپرديسرمضانيمحبوبه241890013333
123400493/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسسليمانيداود242917767723
121803093/05/2913:30تهران واحدشهرجديدپرديسسليمانيداود243917767723
121104093/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسشكيبفاطمه244917760856
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسبديعيمحمد245861129046
121135693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسحقيفاطمه246900217505
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسصحراييسيمين247890129467
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديساستادحسنسپيده248923910059
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسعباسيميترا249917767783
122905493/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسكريميمحمدتقي250900382657
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسملك نيامهدي251890013437
111515793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسملك نيامهدي252890013437
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسدارابيمهديه253917481653
121217693/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديساسماعيليهاله254900021573
122021893/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسموسويسيدعلي255900429016
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسقسمتيسميرا256900370129



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

122303793/06/0208:00تهرانواحدشهرجديدپرديسلطفيمهسا257917482154
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديستقيانيمرتضي258909751626
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسصادقيمرجان سادات259917481889
121225593/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسيوسفي مايوانمحسن260917746410
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسيوسفي مايوانمحسن261917746410
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسكياشمشكيمحدثه262900077152
121135693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسصفدري وايقانپاكيزه263917481909
123400493/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسباقي زادهسعيد264917767559
121103893/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسعرب ماركدهزينب265924116919
121104093/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسعرب ماركدهزينب266924116919
121140993/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسزماني بالاجادههاجر267890212254
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسكمنديمحمدمصطفي268890013142
111515793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسكمنديمحمدمصطفي269890013142
121410893/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسسعادتمندمنصور270890013349
111515793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسسيداباديحميده271909751723
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسنرگسيروح االله272909751901



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

122206393/05/2908:00تهرانواحدشهرجديدپرديسهدايتيمژده273900093262
121403693/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسگلينسرين274880058941
111515793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسجلالي قمبوانيفاطمه275890130670
121225593/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسنويدي شيرايهنيلوفر276923911084
121140993/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسعربحميده277890212503
111515793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديساسكندري پروچشيدا278900129775
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسمعصومي لاريمرجان سادات279923824705
122029093/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسيافتيانمحمد280923824752
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسنصرالهيبهناز281917482326
122600393/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديسكوچكيالهام282900387698
123500693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسمقبلمريم283900422320
123504593/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسمقبلمريم284900422320
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسرمضانيانهادي285909751693
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسموسوي ديزجيسميه286917482267
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديساديب جمراحله287917767523
121201793/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسفرشچيشيوا288890013390



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

121135693/06/0513:30تهرانواحدشهرجديدپرديسقنبرزاده گنجيليلا289909742730
121105393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسقنبرزاده گنجيليلا290909742730
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسمطاعينوشين291917767919
121135693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسسرلكبهناز292880057639
121135893/06/0308:00تهران واحدشهرجديدپرديسجعفريزهره293900034646
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديساعرابيانسپيده294861345974
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسقرباني سياوشانيمحمدرضا295890129517
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسنظرياميرحسين296890131036
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسفلاح حسني نژاددهكاييعاطفه297917746363
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسوفائي روزبهانياسماعيل298900092382
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسعلي مردانينرگس299917481997
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسميريسيده سولماز300890212946
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسرحيم طرقيفاطمه301890130749
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسسلمانيفاطمه302923910515
121827293/06/0310:30تهران واحدشهرجديدپرديسگراوندمعصوم303900390871
121827193/06/0408:00تهران واحدشهرجديدپرديسگراوندمعصوم304900390871



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

123304493/06/0815:00تهرانواحدشهرجديدپرديسحيدري داينيطناز305890130711
123504593/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديساحمديبهاره306900118234
121304393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديساشتياقيحديث307917481339
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسسالكيارزو308917481782
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسمنتظرمنيره309909751874
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسنامي فردطهرانينيوشا310917482309
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسشكارينگار311909751732
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسشكارينگار312909751732
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسعبدلي حسين اباديفاطمه313909751774
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسكاظمي خالديالهام314900376330
121304993/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسقديمي توماركنديفريدون315924116932
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسكريمي فخرسميرا316880287871
122208893/06/0310:30تهران واحدشهرجديدپرديسنهاونديمهناز317900455433
122904593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسنهاونديمهناز318900455433
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسشيخ خانمهشيد319880287619
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديساصلي جرتودهنسرين320917481346



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

121104093/05/3015:00تهرانواحدشهرجديدپرديسميرزاده پاريزيماهرخ321917482288
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسلطفي نياشهاب322900395943
122304793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسمرتضوي ابرقوييزهره323917767908
141104093/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديساحمدي بزچلويينرگس324900019241
141105193/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديساحمدي بزچلويينرگس325900019241
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسكمالي دولت اباديالهه326909751834
123504593/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسشاه قلعه ييفريده327923910543
141104993/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسميرزائي مركيهويدا328900437414
121217693/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسصادقيان فردميثم329909751748
122304793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسفانيفرهاد330917767816
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسكاظمينگار331900376104
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسكاظمينگار332900376104
122600393/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديساسمعيليمعصومه333909751568
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسشاهدي الماسيفهيمه334909751727
122304793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسرضايي صدراباديزكيه335917767689
121304993/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسرضاييابراهيم336890129420



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

121706093/05/3013:30تهرانواحدشهرجديدپرديسجابريليلا337917481516
122303793/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديسبلنديصابر338917767567
122304793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسبلنديصابر339917767567
121206193/06/0110:30تهران واحدشهرجديدپرديسعطااللهيبنت الهدي340917767792
122511893/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديسباباييالهام341890211747
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسنجاري مهربانيحديثه342917482316
121304793/06/0310:30تهران واحدشهرجديدپرديسعابدي بجستانينرجس343900326173
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسحاجي حسينيمعصومه344890012749
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسپورداخلي همدانيسودابه345923824430
122303793/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديسموسويياسمن346917482264
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسمباهيهاله347917767883
122029093/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسمرادقليفاطمه348923910955
141118393/06/0110:30تهران واحدشهرجديدپرديسوهابي واسكسيسعيد349900460429
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسچگينيزهرا350923824462
112101393/06/0408:00تهران واحدشهرجديدپرديساذرانسيه351890130568
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسفرديساناز352917767819



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

121706093/05/3013:30تهرانواحدشهرجديدپرديسكلاته عربيطاهره353917767864
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديساسعدي بيستونيراضيه354900021068
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديساسعدي بيستونيراضيه355900021068
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسقنبرزاده گنجيفاطمه356890209348
121135693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسجلاليتينا357923910236
111700493/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسخدابخش گركانيالهه358917767652
122304793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسشجاعيفاطمه السادات359917767737
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسلطفيمحمود360890129544
121216093/06/0408:00تهران واحدشهرجديدپرديسلطفيمحمود361890129544
111302793/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسلطفيمحمود362890129544
122306293/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسرقميپريسا363880288010
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسرستگارمهشاد364917767683
121304993/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسمهري بوجيحميده365890077098
122302793/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسزارعيمژگان366923824534
121410893/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسطلازادمحمد367900063055
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسسياراسيابرزهرا368909751722



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

121706293/06/0815:00تهرانواحدشهرجديدپرديسمحمدقلي پورپروانه369909751848
122303793/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديسسبزيمريم370917481790
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسجان نثاريمونا371909751628
121104093/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسنصراصفهانيمرضيه372924116947
121103893/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسنصراصفهانيمرضيه373924116947
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسعبدالخالقي كرهروديارزو374900331298
121410893/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسمحمديزهرا375900080346
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديستكلميكيميا376917767600
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديستكلميكيميا377917767600
111701093/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديسنادميفاطمه السادات378917482302
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسميرزاييفرزانه379900087629
123400493/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسشورابيمجتبي380917767745
121135893/06/0308:00تهران واحدشهرجديدپرديسوحيدنياوحيد381900092170
123504593/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسبايفاطمه382917481433
121105393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسقرباني ميرزائيميترا383900369065
121135693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسقرباني ميرزائيميترا384900369065



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

121214393/06/0508:00تهرانواحدشهرجديدپرديسشيرمحمدپورناهيد385890212400
121206193/06/0110:30تهران واحدشهرجديدپرديسافضلينسيم386917767533
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسفايضي اوغانيمونا387900352199
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسلطفي پورنگار388900395697
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسلطفي پورنگار389900395697
122305493/06/0408:00تهران واحدشهرجديدپرديسسلحشوربنابسميه390917767721
122305293/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسسلحشوربنابسميه391917767721
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسحسن زادهمليحه392909751642
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسسدهي ورنوسفادرانيهانيه393923910496
121225593/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسسدهي ورنوسفادرانيهانيه394923910496
151100593/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسبزرگيمريم395909751607
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسبزرگيمريم396909751607
111515793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسعبدبنويديبهاره397917481950
122029093/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديساسلام پناه ماسولهبهزاد398917767525
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسوحيديعاطفه399909751923
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسوحيديعاطفه400909751923



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

121136293/06/0513:30تهرانواحدشهرجديدپرديسعبداللهي منصورنسرين401909742618
121827193/06/0408:00تهران واحدشهرجديدپرديسحيدريمژگان402900221526
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسصدرموسويسيده منيژه403917767759
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسصدرموسويسيده منيژه404917767759
122303793/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديسخلجينيلوفر405917481636
121304393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسرشيدي زادهفرزانه406917481720
122303793/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديساديب پورمحسن407917767522
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديساشتياني عراقياعظم408923824388
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسمقتداييفريبرز409890129572
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسفيض اباديعلي410900071191
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسبابائيصغري411909751595
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسمحمدي گواورمهوش412917767897
121105393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسيعقوبيفهيمه413900467735
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسمحمديفرشته414900404835
151100593/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسقهاريحسين415900373518
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسنظريسپيده416909751907



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

121410593/06/0108:00تهرانواحدشهرجديدپرديسفعاليمعصومه417909751802
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسامينيزهرا418917481402
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسفرزانگانسارا419917482038
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسفرزانگانسارا420917482038
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديساحمديمونا421900119793
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسمركبيليلاسادات422909751859
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسهاشميمرجان423917827233
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسهاشميمرجان424917827233
123504593/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسهاشمي پورماربينيفاطمه425900462245
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسحجاري زادهمريم426900207047
141115393/06/0110:30تهران واحدشهرجديدپرديسجواديهانيه427890130676
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسجواديهانيه428890130676
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسكريمي تدينسجاد429909751825
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسحيدريمهين430917767646
121217693/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسباباييخليل431909751594
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسكاهانيسميه432900377793



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

121410593/06/0108:00تهرانواحدشهرجديدپرديسرضائينسترن433917717386
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديساسكندريشهلا434909751565
121403693/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديساسكندريشهلا435909751565
123504593/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسندريحمزه436909751900
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسعبدلي حسين اباديازاده437917481951
122303793/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديسحاجي زادهاميرهمايون438917767626
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسمحمديانمعصومه439923824690
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسعزيزيداريوش440909751777
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسزاهديانزهرا441900273631
122303793/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديسبني طباسيداحمدرضا442917767569
122305993/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسبني طباسيداحمدرضا443917767569
123504593/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسهمتي نژادفراهانينيلوفر444917482387
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسسليمان بيگيناصر445923824550
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسسليمان بيگيناصر446923824550
111515793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسهاني طبائي زوارهسحرسادات447917482384
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسهاني طبائي زوارهسحرسادات448917482384



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

121403993/06/0810:30تهرانواحدشهرجديدپرديسبندپينسيم449917481454
121217693/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديساميربيگي عربفاطمه450909751585
121101293/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسميرشكارمباركهسارا451924116944
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسكشيشيلييا452890013411
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسكشيشيلييا453890013411
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسميراحمديزهراسادات454909751883
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسعظيميزهره455900339696
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسكرميالهه456900379789
123500693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسغلامييوسف457909751792
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسكماليعليرضا458900076604
121105393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسمهدوي مهرسميه459900086710
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسپژوهنده ثمرينفاطمه460917481483
121217693/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسچپريانپديده461900036600
121217693/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسشاه عليامين462890130798
122201993/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديسقاسمي تودشكيزهرا463917482059
122303793/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديسبلورسوگند464917481450
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122304793/05/2910:30تهرانواحدشهرجديدپرديسبلورسوگند465917481450
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسلقمانيمريم466900078668
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسنبي پورندا467900088721
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسنبي پورندا468900088721
121135693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسيگانهاحد469917760876
111700493/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسيگانهاحد470917760876
121105393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسيگانهاحد471917760876
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسشهبازيالميرا472900058921
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسشهبازيالميرا473900058921
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسجهانيفاطمه474923910258
141118393/06/0110:30تهران واحدشهرجديدپرديسدلاوريناهيد475900241667
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسغفوري رادزهرا476917482018
121839493/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديسرحيميمنصور477924116906
123504593/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديساصفهانيشيما478917826681
122904593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديساماميسميرا479900143781
123504593/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسحاجي سليمعاطفه480917767627
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123500693/06/0513:30تهرانواحدشهرجديدپرديسحاجي سليمعاطفه481917767627
121410893/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسمحمودخوييزهرا482890013168
123500693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسكياييمرجانه483923824668
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسجهانگيري زنجانيمحمدمهدي484923824456
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسپورمحمدفتالياتنا485923824433
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسحق بدهمجتبي486923824478
121804393/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديستميزكاريشهرزاد487917481507
122021893/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسبختياريالهه488890129355
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسكنگراني فراهانيمحمدرضا489890130936
123500693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسقنبري رادفيزوره490900372630
122600393/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديسموسوي فرفاطمه سادات491917767937
122201993/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديسجعفرزادهنرگس492923910229
122029093/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديساصغريامير493923824390
121105393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسعليزاده فدرديزري494917760862
122303793/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديسپذيرشپگاه495917767587
122029093/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسباقرزاده جلال اباديارزو496923910141



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

122302793/06/0813:30تهرانواحدشهرجديدپرديسساتري دوختهمصطفي497923824542
122304793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسغفاريزينب498917482015
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسنوري حفظابادفرزانه499923911080
122302793/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسميارصادقيژيلا500923824721
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديستنهاي رشوانلوابوالفضل501924123316
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسحيدري افوسارش502890013307
111700493/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسقندفروشسوسن503923824642
121140993/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسعليزاده حقيقيسعيده504880288067
122303793/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديسعباسي روشنمرضيه505923824594
122029093/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسعباسي روشنمرضيه506923824594
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسفولادي طرقيپروين507917767826
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسفولادي طرقيپروين508917767826
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسگراوندفاطمه509923824669
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسكاظم زادهبهنام510890129521
122600393/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديسكمالي ريگليفاطمه511923910852
122201993/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديسچالياصحرا512923910260



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
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122600393/05/3008:00تهرانواحدشهرجديدپرديسفيض ابادينيلوفر513917482049
111513693/06/0515:00تهران واحدشهرجديدپرديسربيعي پورالحمد514923815903
151100593/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديساميريسميرا515900146233
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسعباسيسميه516923824592
121410893/06/0808:00تهران واحدشهرجديدپرديسرشيدي منشبهناز517900259116
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسراهيمنصوره518890012762
122206393/05/2908:00تهران واحدشهرجديدپرديسراهيمنصوره519890012762
121322693/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسمعينيسيدرحيم520917719362
121225593/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسبخشي زادهزهرا521923910148
121206193/06/0110:30تهران واحدشهرجديدپرديسكلانترمهرجردينازنين522917767865
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديساقاعربيمريم523909751576
121304993/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسفيضي پاپكيادهييوسف524924116928
123500693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسمحجوبيفاطمه525909751842
122600393/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديسجماليانليلا526923824451
121826793/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسخالقيانليلا527900224681
111701693/06/0308:00تهران واحدشهرجديدپرديسخالقيانليلا528900224681



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
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121710593/06/0213:30تهرانواحدشهرجديدپرديسعبدي درويشيزهرا529923824600
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسملانژادتكتم530909751869
121410593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسعيثاريبهنوش531923824610
122304793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسكريميمريم532917482113
151100593/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسجعفريان محمديزهراسادات533900194573
121217693/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسغفاريشيما534890013387
121225593/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسال طهمريم السادات535917746265
121304393/06/0215:00تهران واحدشهرجديدپرديسقهرمانيوجيهه536900373776
151100593/06/0508:00تهران واحدشهرجديدپرديسدروينيلوفر537917820919
122600393/05/3008:00تهران واحدشهرجديدپرديسعباس زاده فرسادندا538917481941
122303793/06/0208:00تهران واحدشهرجديدپرديساميريمژگان539917767543
121225593/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسگنجيسيدمحمدمهدي540900393231
122304793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسجواهرسازمهيا541917767616
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديسبياتميثم542900171242
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسسليميهانيه543917767727
122304793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسولي زادهاكرم544917767986



ساعت شروعتاريخكد درسنام استاننام مركزنام خانوادگينامشماره دانشجوييرديف
pardisacc.blog.ir-وبلاگ دانشجويان حسابداري پيام نور پرديس

122303793/06/0208:00تهرانواحدشهرجديدپرديسكرباسچيليدا545917767849
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسامانينيلوفر546909751583
123504593/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسمسيحيالهام547917767912
121710593/06/0213:30تهران واحدشهرجديدپرديسرهبريمريم548923824531
122302793/06/0813:30تهران واحدشهرجديدپرديسغيائيمريم549917767813
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسهادي نژادفهيمه550890331205
121410693/06/0608:00تهران واحدشهرجديدپرديسبهراميانويدا551900029572
121706093/05/3013:30تهران واحدشهرجديدپرديسترابيانمريم552900032736
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسحجازيزينب سادات553917481565
123304493/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسعظيميميترا554890130869
123500693/06/0513:30تهران واحدشهرجديدپرديسشريفي بيشهعلي555917767740
121515093/06/0113:30تهران واحدشهرجديدپرديساميري فراهانيصفورا556917826698
121403993/06/0810:30تهران واحدشهرجديدپرديسنقيبيياسمن557917482340
122511993/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسكمالي علويجهنرگس558890212714
121214593/06/0108:00تهران واحدشهرجديدپرديسكمالي علويجهنرگس559890212714
122512493/06/0410:30تهران واحدشهرجديدپرديسكمالي علويجهنرگس560890212714
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121105393/06/0215:00تهرانواحدشهرجديدپرديسبلوريسيمين561890012741
122306293/05/3015:00تهران واحدشهرجديدپرديسشهابيان الاشتيشهرزاد562917767746
122029093/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسشهابيان الاشتيشهرزاد563917767746
121718593/06/0613:30تهران واحدشهرجديدپرديسحميديپروين564909751647
111715593/06/0308:00تهران واحدشهرجديدپرديسپورموسويسحرسادات565917481492
111108193/06/0610:30تهران واحدشهرجديدپرديسحاجي پوران بنامعرفانه566917746297
122304793/05/2910:30تهران واحدشهرجديدپرديسافسونيخداكرم567917767531
121140993/06/0815:00تهران واحدشهرجديدپرديسسيفيسميه568861341635


